

Link do produktu: <https://lozkadebowe.pl/krzeslo-barowe-hoker-loft-mayer-loft-industrial-p-2017.html>



Krzesło barowe, hoker loft Mayer Loft Industrial

Cena **680,00 zł**

Numer katalogowy **99189119**

Opis produktu

Stylowy Hoker w modnym designie Stylu Loftowego

Zdjęcie przedstawia realny wygląd hokera. Nie jest wizualizacją komputerową.

Hoker Mayer sprzedajemy w ilości minimum 2 sztuki. Nie ma możliwości zakupu pojedynczego.

Elegancki styl w nawiązaniu do Loftowego

Hoker to ciekawe połączenie **krzesła** i **wysokiego stołka**, który choć kojarzy się wyłącznie z lokalami użytkowymi, zaczął święcić triumfy także w **zaciszu domowych kuchni, urządzonych w nowoczesnym stylu**.

Hoker Meyer to wyjątkowa propozycja dla tych, którzy cenią sobie **styl loftowy**- mebel dzięki ciekawej, profilowanej podstawie wykończonej **prawdziwym drewnem**, świetnie się prezentuje w takim designie.

Oryginalny design i funkcjonalność

Masywna konstrukcja podstawy **hokera wykonana jest z metalu**, świadcząc o jego solidności, którą gwarantuje staranne wykonanie oraz zastosowanie wyłącznie materiałów najwyższej jakości.

Hoker doskonale wpisze się we wnętrze nowoczesnej kuchni wyposażonej w wyspę, jak również w stylowych lokalach użytkowych.

Wymiary hokera Mayer:

- **szerokość: 31 cm**

-
- **głębokość: 31 cm**
 - **wysokość: 77 cm**

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia listew wykończeniowych itp.).

WYBARWIENIA DREWNA

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Mebles wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803

Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

UWAGA !!! WNOSENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

Czas realizacji zamówienia od 3 do 5 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na stanie magazynowym.